АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЬП^ИНО
МОТЬП^ИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023г. п.г.т. Мотыгино № /7

Об утверждении плана проверок физических лиц по осуществлению
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

муниципального образования поселок Мотыгино на 2-3 квартал 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Мотыгинским поселковым Советом депутатов от
26.12.2019 № 46-110 «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования поселок Мотыгино», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проверок физических лиц по
осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории поселка Мотыгино на 2-3 квартал 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарский рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации поселка Мотыгино
(http://adm-mot.km.eisl.ru 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы поселка Мотыгино О.В. Базылева

приложение к постановлению
администрации пМотьюино

от 23.05.2023 № ^ - / 7

План

проверок физических лии по осуществлению муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории поселка Мотыгино на 2-3 квартал 2023 года

№

п/
п

Правооблад
атель

(пользовате
ль)

земельного
участка

Адрес
(местонахожд

ение)
земельного

участка
(ориентир,

при наличии
кадастровый

номер)

Цель проведения
проверки

Основание
проведения
проверки

Дата
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

(документарн
ая, выездная)

Предупреждение,
выявление и
пресечение
нарушений
требований,
установленных
нормативными
правовыми
актами в сфере
благоустройства
на территории
МО п. Мотьюино

Решение
Мотьюинским
поселковым

1 Физическое
лицо п. Мотьинно

Советом
депутатов от
26.12.2019 №
46-110 «Об
утверждении
Правил
благоустройств
а территории
муниципальног
О образования
поселок

23.06.2023г.
30.06.2023г.
07.07.2023г.
14.07.2023г.
21.07.2023г.

Документарн
ая, выездная

М О ТЬЕ ГИ Н О »,

2 . . .

3 . . .